UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự trao đổi các nội dung liên quan đến việc triển khai và quy trình,

thủ tục thuê Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh

Căn cứ tình hình thực tế của việc triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tập trung của Chính phủ và tình hình thuê dịch vụ CNTT Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi; Nhằm để trao đổi các

nội dung liên quan đến quy trình, thủ tục nhằm duy trì hoạt động của Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian đến; Sở

Khoa học và Công nghệ mời các đơn vị tham dự, với các nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần mời tham gia

- Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

- Văn phòng UBND tỉnh: đại diện lãnh đạo và công chức liên quan: Phòng

Khoa giáo - Văn xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

- Sở Tài chính: đại diện lãnh đạo và công chức liên quan.

- Viễn thông Quảng Ngãi: đại diện lãnh đạo và cán bộ liên quan.

- Sở KH&CN: đại diện Lãnh đạo phòng và công chức liên quan phòng

BCVT&CĐS, Kế toán trưởng.

2. Thời gian: vào lúc 15h00 ngày 20 tháng 01 năm 2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ sở 2), số

118 Hùng Vương, P. Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

- Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi báo cáo kết quả triển khai Hệ thống thông

tin giải quyết thủ tục hành chính trong thời gian qua và tình hình triển khai trong

thời gian đến.

- Phòng Bưu chính – Viễn thông và Chuyển đổi số phối hợp Văn phòng Sở

chuẩn bị, báo cáo các nội dung liên quan đến quy trình, thủ tục thuê Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

- Các đơn vị có liên quan phối hợp nghiên cứu, tham gia trao đổi tại cuộc họp.

(Kèm theo các văn bản quy định và các dự thảo liên quan)

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Sở KHCN: GĐ, PGĐ Hoàng;

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, P.BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2026-01-15T15:14:46+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2026-01-15T17:06:32+0700

		2026-01-15T17:06:32+0700

		2026-01-15T17:06:32+0700